

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	Suť
		<b>Stavební část VÝKOPY + SANACE ZDIVA POD TERÉNEM</b>								
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-113106151-101	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva - pro zpětné použití	m2	24,30	30,00	729,00	0,417	10,133	0,000	0,000
2	C-113107121-0	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	24,30	250,00	6 075,00	0,000	0,000	0,130	3,159
3	C-131201201-0	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,10	850,00	1 785,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-131201209-0	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	2,10	25,00	52,50	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-132201101-0	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,53	850,00	7 252,20	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-132201109-0	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,53	25,00	213,30	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-181951102-0	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	28,40	35,00	994,00	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-162701105-0	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,94	550,00	2 719,20	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-174101101-0	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,69	695,00	3 953,16	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-171201211-0	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,94	520,00	4 648,15	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>28 421,51</b>				
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy</b>								
11	C-212312111-0	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,46	2 500,00	3 645,00	2,256	3,290	0,000	0,000
12	C-212572121-0	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	3,89	850,00	3 304,80	1,921	7,467	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy</b>				<b>6 949,80</b>				
<b>S</b>	<b>Celkem za 005</b>	<b>Komunikace</b>								
13		<b>zámková dlažba</b>	<b>m2</b>	<b>23,70</b>						
14	C-596211110-0	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny a pl do 50 m2	m2	23,70	180,00	4 266,00	0,084	1,997	0,000	0,000
15	H-592450240-101	Dlažba zámková - doplnění 5%	m2	1,19	200,00	237,00	0,121	0,143	0,000	0,000
16	C-451571111-0	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	23,70	150,00	3 555,00	0,213	5,037	0,000	0,000
17	C-451561111-0	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	23,70	190,00	4 503,00	0,203	4,803	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 005</b>	<b>Komunikace</b>				<b>12 561,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>008</b>	<b>Trubní vedení</b>								
18	C-212755215-0	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních d 130 mm bez lože	m	26,73	65,00	1 737,45	0,001	0,020	0,000	0,000
19	C-919726122-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	13,04	45,00	586,58	0,000	0,006	0,000	0,000
20	R-80000000-101	Revizní šachta WAVIN TEGRA DN 425 mm v 800 mm (včetně průchozího dna a plastového pachotěsného poklopu) - dod+mont+osaz	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,060	0,060	0,000	0,000
21	R-80000000-102	Stávající dešťové svody - kontrola, čištění, proplach	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,012	0,024	0,000	0,000

<b>S</b>	<b>Celkem za 008</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>4 324,03</b>				
<b>Díl: 009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>									
22	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	29,16	35,00	1 020,60	0,000	0,001	0,000	0,000	
23	R-91100000-101	Demontáž + zpětné osazení drobných prvků na fasádě - větrací mřížka, kryt WAW, dvířka k IS	ks	4,00	150,00	600,00	0,001	0,004	0,000	0,000	
24	R-91100000-102	Demontáž + zpětné osazení kamenné pamětní desky na fasádě	ks	1,00	600,00	600,00	0,001	0,001	0,000	0,000	
25	R-91100000-103	Nová polykarbonátová stříška nad vstupem - dodávka+montáž+osazení	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,090	0,180	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>9 220,60</b>					
<b>Díl: 096</b>		<b>Bourání</b>									
26	C-966079851-0	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	32,00	25,00	800,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
27	C-767996701-0	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - stříšky nad vstupy 2 kpl	kg	180,00	10,00	1 800,00	0,000	0,000	0,001	0,180	
28	C-978015391-0	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	23,80	110,00	2 618,00	0,000	0,000	0,059	1,404	
29	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	23,80	55,00	1 309,00	0,000	0,000	0,014	0,333	
30	C-985131311-0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	23,80	35,00	833,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
31	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,11	250,00	1 277,18				sut'	
32	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	97,07	15,00	1 455,99				HSV	5,076
33	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,11	1 200,00	6 130,47				PSV	0,032
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>16 223,64</b>				<i>celkem</i>	<i>5,109</i>
<b>Díl: 099</b>		<b>Přesun hmot</b>									
34	C-998011002-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	33,17	250,00	8 291,36	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>8 291,36</b>					
		<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>									
35		<b>oprava stěny pod terénem</b>									
36	R-711000000-101	Infuzní clona REMMERS vč. vrtání otvorů ( m2 - půdorysná plocha zdiva )	m2	9,62	2 900,00	27 883,50	0,001	0,010	0,000	0,000	
37	R-711000000-102	Hydroizolační stěrka REMMERS (popis a skladba - viz PD)	m2	23,80	550,00	13 090,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
38	C-711491273-0	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	23,80	70,00	1 666,00	0,000	0,001	0,000	0,000	
39	H-283230430-1	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) guttabeta n 1 x 20 m	m2	27,37	120,00	3 284,40	0,001	0,006	0,000	0,000	
40	C-711161572-0	Ukončovací profil pro nopové fólie delta terraxx	m	26,18	150,00	3 927,00	0,000	0,002	0,000	0,000	

41	C-998711202-0	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	498,51	5,00	2 492,55	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>52 343,45</b>				
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Klempířské konstrukce</b>								
42	C-764002801-0	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,50	5,00	87,50	0,000	0,000	0,002	0,030
43	C-764002841-0	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	1,35	25,00	33,75	0,000	0,000	0,002	0,003
44	C-764212636-0	Oplechování štítu závětrnou lištou z pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	17,50	450,00	7 875,00	0,004	0,076	0,000	0,000
45	C-764316614-101	Lemování zdí z pz s povrchovou úpravou 200/450 mm	kus	3,00	650,00	1 950,00	0,000	0,001	0,000	0,000
46	C-998764202-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	99,46	10,00	994,63	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 764</b>	<b>Klempířské konstrukce</b>				<b>10 940,88</b>				
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
47	C-783401313-0	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	20,20	30,00	606,00	0,000	0,001	0,000	0,000
48	C-783414201-101	Dvojnásobný nátěr klempířských konstrukcí - reaktivní barva	m2	20,20	185,00	3 737,00	0,000	0,003	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>4 343,00</b>				
		<b>Stavební část VÝKOPY + SANACE ZDIVA POD TERÉNEM CELKEM</b>				<b>153 619,26</b>				